CAMARA MUNICIPAL
GOVERNADO? NUNES FREIRE-MA
Folha
Rubrica  \C‘S.1119 __(\ SiLia

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
CNPJ: 01.625.921/0001-02

Governador Nunes Freire - MA, 21 de março de 2022

Ilmo. Senhor
VALDERLY PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta,

Senhor Presidente,

Venho por meio desta que a Vossa Senhoria possa tomar as providências

necessárias para a abertura de Processo Administrativo, obedecendo aos rigores

da lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Considerando a necessidade de abertura de Processo para Contratação de

empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa

e comparação de preços praticados pela Administração Pública, de interesse da

Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA, na oportunidade, encaminho

a proposta de preços juntamente com a documentação de habilitação da empresa

a ser contratada.

Atenciosamente,

1 02t5ç,)
'MARIA ELENILDA DE ARAÚJO SOUSA

Secretária Administrativa

Rua do Coqueiro n° 09 Centro de Governador Nunes Freire — MA

CEP — 65.284-000